ПРОТОКОЛ

оценки и сопоставления заявок  на участие в открытом конкурсе по «выполнению работ электрических измерений и испытаний электрооборудования, электропроводки, заземления в учреждениях образования».

№34 102-05 от 06.09.2006г.

                                                                                                                 Дата оценки 06.09.2006г.

Время : 11 часов
Московское время

 Место оценки:

                                                          г. Реутов, ул. Строителей, 15

                                                                                       Управление образования

Присутствовали:

Заказчик:

В лице начальника Управления образования  г. Реутова  Розанова В.Л..

Председатель конкурсной комиссии: начальника Управления образования  г. Реутова  Розанова В.Л..

Члены конкурсной комиссии:

Огурцова  Г.А. – главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии Управления образования

Пескова Т.Б.  – ведущий специалист Централизованной бухгалтерии Управления образования

Гордеева Т.В. – начальник планово-экономического отдела Управления образования

Жукова Л.Б. – начальник отдела эксплуатации Управления образования

Заседание считается правомочным, так как присутствуют более 50% общего числа его членов. Отсутствуют 1 член комиссии  ( Яриновская И. В.) в связи со служебной командировкой.

На участие в открытом конкурсе по «выполнению работ электрических измерений и испытаний электрооборудования, электропроводки, заземления в учреждениях образования».

были рассмотрены заявки следующих участников размещения заказа, допущенных к участию в конкурсе:

1. ФГУП « НПП» Циклон-Тест»

2. ООО «СБС – Сервис»

Оценка и сопоставление  конкурсных заявок проводились по критериям, указанным в конкурсной документации:

№

п/п
Критерии

Коэффициент весомости
Общий результат с учетом весового коэффициента

ФГУП «НПП»Циклон-Тест»

ООО

«СБС-Сервис»

1.
Функциональные характеристики
3,0
6,0
6,0

2.
Сроки выполнения работ
0,5
1,0
0,5

3.
Цена  контракта
2,5
5,0
5,25

Итоговая оценка

12,0
11,75

На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе принято решение присвоить заявкам на участие в конкурсе следующие порядковые номера:

Наименование участника
Порядковый номер, присвоенный заявке

ФГУП «НПП »Циклон-Тест» Московская обл.г. Фрязино, Заводской проезд д.4
1

ООО «СБС – Сервис», Московская обл. г. Реутов ,ул. Проспект мира д.17
2

Победителем конкурса  на выполнение работ по   «выполнению работ электрических измерений и испытаний электрооборудования, электропроводки, заземления в учреждениях образования».

признан участник конкурса ФГУП «НПП »Циклон-Тест» Московская обл.г. Фрязино Заводской проезд д.4 , который предложил лучшие условия исполнения контракта, и на участие в конкурсе которого, комиссией присвоен  первый номер.

Цена контракта составляет 383500 рублей (Триста восемьдесят три тысячи  пятьсот рублей).

            Участником конкурса , занявшим второе место, признан ООО «СБС - Сервис» Московская облась , г. Реутов, 143968, Проспект мира 17.

       Конкурсная комиссия:

Председатель комиссии:                                    Розанов В.Л.

Члены комиссии:                                                Гордеева Т.В.

                                                                                 Огурцова Г.А.

                                                                                 Жукова Л.Б.

                                                                                 Пескова Т.Б.

             Заказчик:                                                               Розанов В.Л.